[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно- распорядительный орган)

Сельского поселения «Деревня Младенск»

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2020 года

                № 23

Об обеспечении мер комплексной безопасности

в период с 11.09.2020 г. по 13.09.2020 г.

        В целях недопущения дестабилизации общественно-политической обстановки, обеспечения общественного порядка, предупреждения  пресечения возможных террористических проявлений в ходе подготовки и проведения выборов, администрация сельского поселения «Деревня Младенск»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать дежурство ответственных сотрудников администрации сельского поселения «Деревня Младенск»  на время подготовки и проведения выборов в период   с 11  сентября  2020 г.  по 13 сентября  2020 г.

2. Разработать и предоставить  распоряжение, график дежурства на указанный период в МКУ ЕДДС МР «Жиздринский район» до 10.09.2020 г.

3. Провести инструктаж по пожарной безопасности в организациях независимо от форм собственности на  территории сельского поселения.

4. Контроль за соблюдением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

СП « Деревня Младенск»                                                                       А.А.Лесин